
2020年度出租汽车企业服务质量信誉核定政府采购成交结果公告

一、项目基本情况

1、采购编号：HNRS20211001

2、项目名称：2020 年度出租汽车企业服务质量信誉核定政府采购

3、采购方式：竞争性磋商

4、磋商公告发布日期：2021 年 10 月 22 日

5、评审日期：2021 年 11 月 02 日

二、成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地 址 中标金额（元）服务期限 服务标准

HNRS20211001

2020 年度河南省初评

为 AAA 级及以上等级

的出租汽车企业服务

质量信誉核定，编制

《2020 年度河南省出

租汽车企业服务质量

信誉考核报告》

河南策问企业管

理咨询有限公司

河南自贸试验

区郑州片区

（郑东）福禄

街108号 21层

02 号

100000
60 个工作

日

满足采购人

要求

三、评审专家名单

张玉玲、李海英、詹倩（采购人代表）

四、代理服务收费标准及金额

本次采购代理服务费由成交人支付，共计 3500 元（叁仟伍佰元整）。

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限

本次成交公告在《河南省政府采购网》上发布。成交公告期限为 1个工作日。

六、其他补充事宜

各有关当事人对磋商结果有异议的，可以在成交公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式同时

向采购人和采购代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字，质疑函的内容按财政部94号令的规定提供)，

由法定代表人或其授权代表携带企业营业执照复印件（加盖公章）及本人身份证件（原件及复印件）一并

提交（邮寄、传真件不予受理），并以质疑函接受确认日期作为受理时间。逾期未提交或未按照要求提交



的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：河南省运输事业发展中心

地址：郑州市金水区金水东路 26 号

联系人：李老师

联系方式：0371—87165974

2.采购代理机构信息（如有）

名 称：河南瑞昇工程管理有限公司

地 址：郑州市郑东新区台商大厦 A座 808 室

联 系 人：王老师

联系方式：0371-66111233

3.项目联系方式

项目联系人：王老师

联系方式：0371-66111233

发布时间：2021 年 11 月 02 日


	2020年度出租汽车企业服务质量信誉核定政府采购成交结果公告

